Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05  май  2014  й.                     № 29                   05 мая  2014 г.
О  внесении  изменений  в Постановление  администрации

сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   от 12  ноября  2013  года  №62  «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом  Республики Башкортостан об административных правонарушениях

от 23.06.2011 года № 413-з»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан,    Администрация  сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести следующие  изменения в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет:

-    вывести  из Перечня  Гафарова И.М. – заместителя главы администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет   в  связи  с  увольнением;

-  внести в  Перечень  Ситдикова Б.А.  -  помощника   главы администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет и  Гарееву  Л.Ф.  -  специалиста  I категории администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет.
       2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на управляющего  делами Гимаеву М.М.
Глава сельского поселения
                              Р.Р.Мухтаруллин